9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
¢ Plus de 70 agences en France

Electricité > Eclairage, ampoules et accessoires > Eclairage >

Bande LED STD 24V

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Recoupable
Tension d'alimentation (en V)

Capacité de recoupe (en mm)

Classe de protection contre les chocs
électriques

Indice de protection (IP)
Largeur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Design Light
Oui
24

100

Classe Il
IP 20

8

8-287

Informations valables le 23/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/electricite-16561
www.trenois.com/c/eclairage-ampoules-et-accessoires-16562/
https://www.trenois.com/c/eclairage-ampoules-et-accessoires-16562/eclairage-16563
https://www.trenois.com/p/bande-led-std-24v-30747#DLT020
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dlt020_fiche-technique/original/dlt020_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DESIGNLIGH

TRENOIS
DECAMPS

LONGUEUR (EN

REFERENCE MM)
DLT020 5000
DLTO021 5000
DLT022 5000
DLT023 5000
DLT026 50000
DLT027 50000

Informations valables le 23/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

PUISSANCE (EN W
/ METRE)

9,6

9,6

9,6

NOMBRE DE
LED(S) PAR METRE

60

60

120

120

60

120

=b

45 000 produits en livraison

TEMPERATURE DE
COULEUR (EN ° K)

3000 - chaud

4000 - neutre

3000 - chaud

4000 - neutre

4000 - neutre

4000 - neutre

INTENSITE
LUMINEUSE (EN
LM)

530

530

1020

1020

530

1020

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

91,33 €
91,33 €
125,07 €
125,07 €
579,10 €

921,56 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/DLT020/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DLT021/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DLT022/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DLT023/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DLT026/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DLT027/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

