

Électricité > Éclairage, ampoules et accessoires > Éclairage >

Bandes LED STD 24V



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Design Light
Recoupeable	Oui
Tension d'alimentation (en V)	24
Capacité de recoupe (en mm)	100
Classe de protection contre les chocs électriques	Classe III
Indice de protection (IP)	IP 20
Largeur (en mm)	8
Secteur - Page catalogue	8-287

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	PUISSEANCE (EN W / MÈTRE)	NOMBRE DE LED(S) PAR MÈTRE	TEMPÉRATURE DE COULEUR (EN ° K)	INTENSITÉ LUMINEUSE (EN LM)	PRIX
<u>DLT020</u>	5000	6	60	3000 - chaud	530	91,33 €
<u>DLT021</u>	5000	6	60	4000 - neutre	530	91,33 €
<u>DLT022</u>	5000	9,6	120	3000 - chaud	1020	125,07 €
<u>DLT023</u>	5000	9,6	120	4000 - neutre	1020	125,07 €
<u>DLT026</u>	50000	6	60	4000 - neutre	530	579,10 €
<u>DLT027</u>	50000	9,6	120	4000 - neutre	1020	921,56 €